
smlouva o dílo
č.anpzgtlztzozl,

uzavřena ý §ouladú s ustanovenim občanskeho zákottíku v platném znéni

smluvní strarry:

Domov §eDiořů vojkov,po§kytovatel §ociálních slureb

se sídlem vojkov 1,257 53, vojkov
IČ| 1|229t32
Zastoupen : ředitelem Mgr,vladimírem Koníčkem

dále jen,,objednatel.',

a

Tam, kde zvířatr pomíhnjí z.§.
ě.eý.647,
se sídlem Zahořany, Mníšek pod Brdy, PsČ 252 1 0
Ič:03107523
DIČ: neplátce
zastoupen: Petrem soukup9m, pledsedou

dále jen ,,Spolek",

lzavkají na základě ýzÁjemné shody futo ,,smlouvu o dílo.

čtln€k l.

předmět §mlouw
Předmělem teto smloulT je prováděni canisterapie u oŮjednatele na adrese:
Domov s€niorů vojkov, vojkov 1,257 53, canisterapeutickými týmy s osvědčenim, dodanými
spolkem (d.ile jen dílo).

specifikace dila: zaji§ěni canisterapie ve formě polohováni, skupinové lerapie a speciáIni
terapie,



/

/

čHnek It.

Doba plněni
l. smluvni §trany se dohodly, ž-e dí]o bude provedeno ve fomě:

Polohováni a skupinové terapie jedné terapeutické j ednotky v trvání 60 min.
2. Zahájeni díla je podmíněno podepsiiním této smlouvy.

Dílo bude provedeno v pro§torách DS vojkov, Vojkov l

článek lIl.

cena za dilo
l. cena za provedení díla v rozsahu léto smlouvy čini:

a) Kč 600,- /jednotku a tým (tedy za 60 min. a tým psovod a peVpsi)
b) tato cenaje bn{na j ako konečná cena díla pro rok 2021
c) cena díla může být pro každý následujíci rok upravcna na ákladě písemné dohody.

čtán€k lV.

P|atebíí podmínky
Cena za provedeni díla bude hra7-ena dle skutečně provedených teťapeutických jednotck

potvrzených koordinátorem objednate|e, a to Vž-dy následujici měsic po měsíci, ve
kterém byly terapeutické jednotky provedeny na základě potvrzeného výkazu a faktury
vystavené Spolkcm. objednatel se Zavazuje odeslat do 5 ptacovních dni výkaz o
prov€dených canisterapeutických jednotkách na to na e-mail: b4!4k!q9lQ!a1@!kzpJz

splarnost lbklurje ? dnů od převzetí faktury objednatelem,

1.

2.



čun€k v.

součinno§t
l, Pro splnění předmětu této §mlouvy poskytne objednatel spolku nezbytnou §oučinnost

v tomto rczsahu;
a) zabezpečí zřad sýých zaměslnanců koordinátora, kter,ý bude canisterapii

koordinovat a bude spolupracovat s výboťem Spolku pro Řidný průběh

caniste.apie
b) posk}tn€ místnost pro realizaci díla
c) zaj istí přítomnost pracovníka, který dobř€ zná speciálni potřeby klienta
d) zajistí potřebná prohlášení klientů a lékařská pofurzení pío canisterapii, pokud

je tak vyžadoviino (žejména alergie)
e) zajistit píšemný souhlas s fotografovánim klientů a zařízení pío možnost

zveřejněni foiografií na webu/FB spolku
f) přistup k vodě a na WC

2. omezení nebo neposkytnuti součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivni kvalitu plnění
předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plněni a úpravu ceny.
Na takovou okolnos1 je Spolek povinen pisemně a nepťodleně upozomit Obiednatele,
současně s návrhem nového termínu plnění,

3. Kontaktní osobou za spolekje: administíátorka pani In8. si|vie Fil ingerová, íel: 737 42.1
950, e-mail: silris,fi linsercva@ú(zo.c2

4, Kontaktní osobou za objednatcle; Mgr,Křesinová Hana, tel: 73l 58144'I,e-mail:
socialni@dd-vojkov,cz

článek VI.

Platno§t §mlouvy
l, Tato smlouva nabývá platnosti a úóinnosti dnem jejího podpisu ástupci smluvních stran.2, Tato smlouva se uzavííá na dobu neulčitou
3. Dle dohody smluvních stran,lze tuto §mlouvu ukončit:

a) dohodou smluvních stran k určitému datu,
b) výpovědi

4. Dohoda o ukončení této smlouvy, výpověď musí bý,t v písenrrré formě a doručená dťuhé
smluvní štraně, jinak je neplatná.

5- Ktelákoli ze střanje oplávněna tlrto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpovědní
doba činí dva měsice a začne běžet prvním dnem měsíce následujíciho po měsici, v němž
byla výpoÝěď doručena druhé smluvni straně.

6. V připadě, že dojde jednou ze smluvních stran k závažnému porušování povinností
stanovených v této smlouvě,je druhá smiuvní strana oprávněna od této smlouvy odstoupit,



l,

Pisemné odstoupení od t€to smlouvy musi být doručeno druhé §mluvni straně a účinnosti

nabývá třďím dnem ode dne doručení.

člán€k vlI.

záyěrečná ustanovení

Ustánoveni neupmvená touto smlouvou se řídi obecně platnými právními předpi§y České
republiky, zejména ustánovenim občanského zákoníku v platnérn zněni.

Změny a doplnění této šmlouvyjsou možnó pouze v pisemné podobě a na zikladě ýzájemné
dohody obou §mluvních stran formou číslovaných dodatků.

Tato smlouva se uzaviú ve dvou vyhotoveních, z nichž kťdá smluvni strana obdťžíjedno,

obě smluvní stany prohlašují, že si futo smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, s obsahem souhla§l, a žeje 1ato sm|ouva projevemjejich svobodné vůle,

3,

4.

Ve Voikové dne l1.5,202l
DoMbv 86NroRú vorxov / 

-
loqytllillto.l.blc1.1uró / (

ďř|j, lfu,^/^
...,............,,..1..,.....,.........,..............
Mgr.vladimír Koníček,ředjtel
DS vojkov

.,, -)

/,'a)
,U-,\-'L,/ /-,w

Petr Soukup, předseda
§polku Tam, kde zviřata poínáhaji


